[image: image1.png]

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RIO BOM - Estado do Paraná

                   Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 23.848.604/ 0001-98 - Fone: (043) 3468 1123
e-mail: educacao@riobom.pr.gov.br

PORTARIA Nº 08/2018

                                                    O Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

                ALTERAR os percentuais de gratificação dos servidores abaixo relacionados a partir de 1º de setembro de 2018, por assumirem Condução de Transporte Especial - Educação:

· ANDERSON PATROCINIO, ocupante do cargo de Motorista Veículo Pesado de 40% para 60%.

· DAMIÃO APARECIDO VIEIRA DE LIMA, ocupante do cargo de Motorista Veículo Pesado de 40% para 60%.

· EDEVAN RODRIGUES DOS SANTOS, ocupante do cargo de Motorista de Veículo Pesado de 40% para 60%.

· JADILSON JOSE DOS SANTOS, ocupante do cargo de Motorista de Veículo Pesado de 40% para 60%.

· JOSE DONIZETTI VIEIRA, ocupante do cargo de Motorista Veículo Pesado de 40% para 60%.

· JOSE ORLANDO BATISTA, ocupante do cargo de Motorista Veículo Pesado de 40% para 60%.

· JOSE RIBEIRO FILHO, ocupante do cargo de Operador de Máquinas Rodoviárias de 40% para 60%.

· MIRACI FERNANDO DOS SANTOS, ocupante do cargo de Motorista Veículo Pesado de 40% para 60%.
· PAULO PEREIRA LACERDA, ocupante do cargo de Motorista Veículo Pesado de 40% para 60%.

· VALDECIR FERNANDES DOS SANTOS, ocupante do cargo de Motorista Veículo Pesado de 40% para 60%.

                                         Façam-se as comunicações necessárias.

     Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

               Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 13 dias do mês de setembro de 2018.

GIEVERSON JOSE RODRIGUES
Presidente da Autarquia Municipal de Educação
· Republicado por incorreção.

_1592116539